Lottus filius Tanclerii.

Ego Bonusvicinus Franchutii, nunc notarius dicte societatis,
scripsi. ‘

Millesimo ducentesimo sexagesimo primo, indictione quarta,
tempore Iacobi Miglacii, Cunte Ugutionis, Luchisii Bonavie, Al-
bertini sellarii ministralium societatis Tuscorum, Spinelli alberga-
toris, massarii societatis eiusdem, in primis sex mensibus regiminis
domini Mathei de Corrigio potestatis Bononie, infrascripti scripti
fuerunt in matricula ista secundum formam statutorum societatis
predicte, in presentia predictorum ministralium:

Bernardus Grifonis de Florentia.  Philippus Neri Arigutii de
Florentia qui dicitur Iovencus.

Ego Bonusvicinus Franchutii, nunc notarius dicte societatis
loco Pacis absentis, nomina predictorum scripsi.

*Guidutius nepos Cunte tintoris. Blanchus condam Michaelis.
*Signorittus Bentevogli.

Predicti fuerunt examinati et recepti in societate secundum
formam statutorum societatis sub anno Domini millesimo du-
centesimo et sexagesimo secundo, indictione quinta, tempore do-
minorum lacobi draperii, Iacobi Vinte, Iacobini Linpe et Bon-
micheli Deotisalvi ministralium societatis et Neci massarii, et in
eorum presentia per me Bonvicinum Franchutii, nunc notarium
dicte societatis, scripti in libro societatis.

.MccLxu. indictione quinta.

Bellus filius quondam Bencevennis de burgo Sancti Laurentii
de Muscello.

Receptus fuit in societate tempore dominorum Bacchi Bona-
venture, Cagni de Gaglano et luliani stragaroli ministralium et
Leucii massarii, ct in hoc libro scriptus per me Iacobinum

c. 248
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aipti per me Pacem Francutii notarium, in presentia ministra-
um predictorum.

*Dom. Cursius filius domini Uguitionis Villanutii. *Dom.
rrigus condam Alberti de Florentia. *Dom. lacobus Lecca
ui fuit de Florentia. *Dom. Guido de Pelle. *Dom. Ben-
:vegna Cambii. *Rodolfinus, qui vocatur Naso, filius condam
ohannis. Dritta frater domini Iacobi Lecche.

Fuerunt recepti in societatem predictam sub anno Domini mil-
ssimo .ccLxuil indictione septima, tempore predictorum mini-
ralium, et per me Bonvicinum Franchutii notarium dicte societatis
1 hoc libro scripti, in ultimis sex mensibus regiminis domini
:ndree Ceni potestatis Bononie, in ecclesia Sancti Iohannis de
ancto Stephano.

Magister Pellegrinus domini Bonaventure Canfrognini. Ben-
evenne Cambii de Florentia.

Recepti fuerunt predicti in societatem sub anno Domini milte-
imo ducentesimo sexagesimo quinto, indictione octava, tempore
ominorum Rolandini Agoguigle, Cagni de Gaglano, Bernardino
unoldi et Rugerii fiblarii ministralium et Iohannis de Leutiis
1assarii, per me Bonvicinum Franchutii notarium societatis scripti
1 dicto libro in presentia dictorum ministralium, scilicet domini
;agni, Rolandini et Rugerii, in primis sex mensibus domini Guil-
:lmi de Sexo potestatis Bononie.